- Manutenção das Atividades de Proteção do Meio Ambiente09.01.01.18.541.0025.2057

380

Total: 96.146,71

Art. 2º – Como fonte de recursos para a abertura do crédito adicional suplementar, serão utilizados recursos
provenientes da anulação das seguintes dotações orçamentárias para o exercício de 2026, no valor de R$
96.146,71(noventa e seis mil e cento e quarenta e seis reais e setenta e um centavos):

FONTEFICHA VALORCLASSIFICAÇÃO

150000 - Equipamentos e Mat.Permanentes 17944905200

- Aquisição Bem Patrimonial para as Estradas Vicinais07.01.01.26.782.0027.3017

27.146,71

150000 - Equipamentos e Mat.Permanentes 17944905200